
 
 

UCHWAŁA NR 64/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 91.143,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 50.643,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 40.500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę  91.143,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 50.643,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 40.500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3691



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 251 664,00 6 297 164,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 251 664,00 6 297 164,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 221 664,00 6 262 164,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 6 221 664,00 6 262 164,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

30 000,00 35 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 30 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 780 674,70 1 826 317,70

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 45 643,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 45 643,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania włane 0,00 45 643,00

104 265 317,94 104 356 460,94

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 64//2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 10 lipca 2024 r.

Rozdział Zmiana

45 500,00

75411 45 500,00

40 500,00

40 500,00

5 000,00

5 000,00

45 643,00

Razem: 91 143,00

BeSTia Strona 1 z 1

80148 45 643,00

45 643,00

45 643,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3691



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 353 056,85 6 398 556,85

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 251 664,00 6 297 164,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
604 425,00 614 925,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH-zadania zlecone
604 425,00 614 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 483,00 108 483,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH-zadania własne
30 000,00 35 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH-zadania zlecone
63 483,00 73 483,00

4260 Zakup energii 243 719,00 253 719,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH-zadania zlecone
243 719,00 253 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 111,97 52 111,97

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH -zadania zlecone
42 111,97 52 111,97

801 Oświata i wychowanie 23 506 931,13 23 552 574,13

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 45 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 143,00

 SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH-zadani własne
0,00 34 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 500,00

 SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH-zadani własne
0,00 11 500,00

102 330 094,48 102 421 237,48

11 500,00

Razem: 91 143,00

BeSTia Strona 1 z 1

34 143,00

34 143,00

11 500,00

10 000,00

45 643,00

80148 45 643,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

5 000,00

10 000,00

75411 45 500,00

10 500,00

10 500,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 64/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 10 lipca 2024 r.

Rozdział Zmiana

45 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3691


	UCHWAŁA NR 64/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-22T10:36:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




